
 
UCHWAŁA  Nr 1443/06 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  3     kwietnia  2006 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art.184, ust.1, pkt 2 i art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                    
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420) - uchwala się,                       
co następuje:  
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie               
37.851 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 
                  
                                                                                                 Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Działając na podstawie art. 188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów dokonuje 
przeniesienia wydatków: 

 
z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia  

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 – rezerwy w kwocie                                                                                   37.851 zł.,  

 
do działu: 
• 851 – Ochrona zdrowia                                                                                       37.851 zł., 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                                         37.851 zł.,     
§ 2910 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych                   
w nadmiernej wysokości                                                                                        36.941 zł., 
§ 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości                                                                                             910 zł., 
 
z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz z odsetkami na rachunek dochodów Wydziału 
Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
w Kielcach, otrzymanej na pokrycie kosztów realizacji inwestycji – „Budowa Szpitala 
Onkologicznego w Kielcach”. 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1443/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
03.04.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    37.851
    Rezerwa na poręczenia 4810  37.851

    OGÓŁEM    37.851

 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1443/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
03.04.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    37.851
  Rezerwa na poręczenia 4810  37.851
  OGÓŁEM    37.851

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1443/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
03.04.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   37.851  

 III   Dotacje   36.941  

    Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 36.941  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   910  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 910  

    OGÓŁEM   37.851  

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1443/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
03.04.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   37.851  
III  Dotacje   36.941  

  Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 36.941  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   910  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 910  

  OGÓŁEM   37.851  

 


